
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 050, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e
estatutárias;

CONSIDERANDO que a Progep/Ufes, em colaboração com uma comissão
de servidores de todos os campi da Ufes, organiza as atividades que acontecem em
homenagem ao Dia do Servidor Público, comemorado em 28 de outubro;

CONSIDERANDO que no Campus São Mateus essas atividades ocorrerão nos
dias 31 de outubro e 1 de novembro de 2023;

CONSIDERANDO que os trabalhos da equipe do Ceunes/Ufes se iniciaram
em 21/08/23 e tem como previsão de conclusão em 17/11/23, com a entrega do
relatório final à Comissão Central da Ufes;

R E S O L V E:

Art. 1º Compor a Comissão Local da Semana do Servidor do Centro
Universitário Norte do Espírito Santo, sob a presidência do primeiro, conforme segue:

SERVIDOR SIAPE
Leandro Zucolotto Afonso 1134814
Aryell Lopes Paixao 3353714
Bianca Carvalho Frassi 1164559
Giselly Cristiany Martins Aranda Pinheiro 1847790
Mauricio Lima e Souza 1978775
Paulo Augusto Braz Karpsak 2256274
Renan Pereira Fink 1986201

São Mateus (ES), 16 de outubro de 2023.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

LUIZ ANTONIO 
FAVERO 
FILHO:02215811978

Assinado de forma digital por LUIZ 
ANTONIO FAVERO 
FILHO:02215811978 
Dados: 2023.10.16 13:26:19 -03'00'


